
Dziennik Ustaw Nr 88 1620 Poz. 406 i 407 

406 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 15 wrześn ia 1993 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie wyłączenia niektórych rodzajów działalności gospodarczej z obowiąz
ku uzyskiwania koncesji. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 23 grudnia 
1988 r. o działalności gospodarczej (Dz. U. Nr 41 , poz. 324, 
z 1990 r. Nr 26, poz. 149, Nr 34, poz. 198 i Nr 86, poz. 504, 
z1991 r. Nr31,poz. 128,Nr41 , poz. 179,Nr73,poz.321 , Nr 
105, poz. 452, Nr 106, poz. 457 i Nr 107, poz. 460 oraz 
z 1993 r. Nr 28, poz. 127 i Nr 47, poz. 212) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 22 grud
nia 1989 r. w sprawie wyłączenia niektórych rodzajów 

działalnośc i gospodarczej z obowiązku uzyskiwania kon
cesji (Dz. U. Nr 72, poz. 423) w § 1 dodaje się pkt 
4 w brzmieniu : 

..4) w pkt 11 , w części dotyczącej usług przechowywania 
rzeczy ruchomych ." 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dn ia ogłoszenia . 

Prezes Rady Ministrów: H. Suchocka 

407 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 16 września 1993 r. 

w sprawie utworzenia Parku Narodowego Gór Stołowych. 

Na podstawie art. 14 ust. 7 i 10 ustawy z dnia 16 
października 1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 
492 i z 1992 r. Nr 54, poz. 254) zarządza s ię, co następuje : 

§ 1. Tworzy się Park Narodowy Gór Stołowych, zwany 
dalej "Parkiem", o powierzchni 6280,3 ha, położony w woje
wództwie wałbrzyskim . 

§ 2. W skład Parku wchodzą następujące obszary: 

1) określone linią graniczną, która biegnie od słupa grani 
cznego nr 183/10 na granicy państwa w obrębie ewi 
dencyjnym Radków Lasy w kierunku południowo 

-wschodnim wzdłuż wschodniej granicy działki ewi 
dencyjnej nr 4/61 i dalej, w tym samym kierunku, 
północno-wschodnim i granicami kolejnych działek 
ewidencyjnych: 
a) w obrębie ewidencyjnym Radków Lasy: nr 5/62, 

10/38, 11 /38, 12/37, 14/36, 16/35, 17/34, 18/27, 
22/31 , 21 /30, 

b) w obrębie ewidencyjnym Wambierzyce: nr 236/ 29/ 1, 
236/28, 236/47, 236/46/1,236/45,236/39, 236/43, 
aż do granicy obrębu ewidencyjnego Chocieszów. 

Następnie granica Parku w wyżej wymienionym obrębie 
ewidencyjnym skręca na południowy zachód, biegnąc 
zachodnią granicą drogi leśnej bez numeru wzdłuż 
wschodniej granicy działki ewidencyjnej nr 431 / 108/ 1, 
dalej skręcając na południowy wschód zachodnią grani
cą tej samej drogi leśnej przecinającej kolejno działki nr 
432/ 107/2, 432/ 106 oraz 432/ 105, gdzie skręcając po
nownie na południe, zachodnią granicą opisywanej 
drogi, osiąga wschodnią granicę dz i ałki nr 432/ 128/ 2, 
skąd biegnie na zachód wzdłuż południowej granicy 
wyżej wymienionej działki, aż do granicy obrębu ewi
dencyjnego Szczytna Lasy. 

Dalej granica Parku przechodzi do wyżej wymienio
nego obrębu ewidencyjnego i biegnie na zachód frag
mentem południowej granicy działki ewidencyjnej nr 

2313/128/ 1, aby w punkcie zbiegu z granicą działki 
ewidencyjnej nr 2326/ 168 skręcić na południowy za
chód zgodnie z jej wschodnią gran icą, dochodząc do 
granicy działki ewidencyjnej nr 2259/ 202, wzdłuż której 
biegnie nieco na południowy wschód, a potem na 
południowy zachód w linii prostej, osiągając punkt na 
granicy działki ewidencyjnej nr 2261 / 255/ 2, skąd dalej 
biegnie w tym samym kierunku, wzdłuż wschodniej 
gran icy wyżej wymienionej działki ewidencyjnej, skrę 
cając zgodnie z nią na południowy wschód i dalej w tym 
samym kierunku, wzdłuż północno-wschodniej granicy 
działki ewidencyjnej nr 2278/ 257, po czym zmien ia 
kierunek na zachodni zgodnie z południowymi granica
mi działek ewidencyjnych: nr 2254/329, 2253/327/ 1, 
2252/307, 2251 /308, 2250/309/ 2, 2249/310/ 2, 
2248/311 /2, 2247/312/ 2, 2246/313/ 2, aż do granicy 
obrębu ewidencyjnego Łężyce. Dalej granica Parku 
biegnie na północny zachód w wyżej wymienionym 
obręb ie ewidencyjnym wzdłuż południowej granicy 
działek ewidencyjnych: nr 569/310/ 1, 569/311 / 1, 
569/312/ 1, 569/313/ 1, 569/325, 569/326, 569/317, 
569/318, 569/319, 569/320, 569/321 , 569/2/322, 
569/ 2/323, 569/ 2/324, 569/ 57/ 1, a następn ie na połu
dnie wzdłuż wschodniej granicy działek ewidencyjnych 
nr 606, 610, 611 , 569/45, aż do gran icy obrębu ewiden 
cyjnego Darnków, gdzie biegnie wzdłuż wschodn iej, 
następnie południowej, a potem zachodniej granicy 
działk i ewidencyjnej nr 92/48, dalej wzdłuż zachodniej 
granicy dz i ałki ewidencyjnej nr 92/47, po czym skręca na 
zachód wzdłuż połudn iowej gran icy działki ewidencyj 
nej nr 92/49, aż do granicy obrębu ewidencyjnego 
Jerzykowice Wielkie. 

W wyżej wymien ionym obręb ie ewidencyjnym granica 
Parku biegnie na połudn iowy zachód wzdłuż połu 

dniowej granicy działek ewidencyjnych: nr 108/62/ 2, 
108/63, 108/64 i dalej w tym samym kierunku w obrębie 
ewidencyjnym Dańczów wzdłuż południowej gran icy 
działek ewidencyjnych: nr 163/65, 163/73, 163/84 i na
stępnie ponownie w obrębie ewidencyjnym Jerzykowi-


